Federacao Catarinense de Motociclismo

4° Etapa Catarinense de Velocross

Junior Tijucas 0,000 Km ._._.
Prova 25/08/2019 14:30 . . .
N H EH N

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:57:50 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 15:00:18.993
(9) MATEUS BONETTI
1 4:58:52.729
2 1:05.024 +2.380 14:59:57.753
3 1:03.487 +0.843 5:01:01.240
4 1:02.689 +0.045 5:02:03.929
5 1:03.448 +0.804 5:03:07.377
6 5:04:10.021
7 1:05.967 +3323 5:05:15.988
8 1:04.882 +2.238 5:06:20.870
(181) GUILHERME AUGUSTO BRUSE BRESOLA
T 4:58:53.015
2 1:05.245 +0421 4:59:58.260
3 1:06.788 +1.964 5:01:05.048
4 1:05.780 +0.956 5:02:10.828
5 1:06.730 +1.906 5:03:17.558
6 1:04.824 5:04:22.382
7 1:04.903 +0.079 5:05:27.285
8 1:08.252 +3428 5:06:35.537
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI
T 4:58:54.631
2 4:59:59.589
3 1:06.201 +1.243 5:01:05.790
4 1:05.469 +0.511 5:02:11.259
5 1:06.584 +1.626 5:03:17.843
6 1:13.442 +8484 5:04:31.285
7 1:07.286 +2328 5:05:38.571
8 1:07.222 +2.264 5:06:45.793
(16) LUCAS EDUARDO TONIAL
T 4:58:53.616
2 1:07.889 +2.801 5:00:01.505
3 1:05.088 5:01:06.593
4 1:05.089 +0.001 5:02:11.682
5 1:06.416 +1328 5:03:18.098
6 1:06.215 +1.127 5:04:24.313
7 1:06.529 +1441 5:05:30.842
8 1:06.013 +0.925 5:06:36.855
(4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH
T 4:58:49.285
2 1:04.677 4:59:53.962
3 1:07.012 +2335 5:01:00.974
4 1:06.010 +1333 5:02:06.984
5 1:50.152 +45.475 5:03:57.136
6 1:07.032 +2355 5:05:04.168
7 1:08.188 +3511 5:06:12.356
8 1:08.443 +3.766 5:07:20.799
(21) KAUA KANNENBERG
1 4:58:51.323
2 4:59:57.536
3 1:06.738 +0.525 5:01:04.274
4 1:06.385 +0.172 5:02:10.659
5 1:06.419 +0.206 5:03:17.078
6 1:07.063 +0.850 5:04:24.141
(50) JADEL VENANCIO ANASTACIO
T 4:58:51.607
2 1:04.618 +0.853 4:59:56.225
3 5:00:59.990
(239) JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES
T 4:58:51.782
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